
 

 

Друштвото Геники Тахидромики ДОО Скопје 
со предмет на работење Поштенски Услуги 
има потреба од работник за градот Гевгелија. 

 

Канцелариски работник (администрација) 

• Вештини во користење на компјутер 

• Возачка дозвола Б- категорија 

• Да поседува сопствено возило 

• Да познаваат Англиски јазик 

• Да познаваат Грчки јазик 

Платата ќе биде на задоволувачко 
ниво.Минато работно искуство ќе се цени при 
избор. 

 

Заинтересираните да ја испратат нивната 
биографија на: job@taxydromiki.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The company Geniki Taxydromiki with the 
purpose of providing postal services is looking 
for worker for the city of Gevgelija 

 

Office worker 

• computer skills 

• driver's license holder 

• owner of a transport vehicle 

• knowledge of English 

• knowledge of Greek 

Satisfactory salary package is offered. In any 
case, previous service in a similar position will 
be appreciated. 

 

Those who interested can send their CV to the 
email address job@taxydromiki.gr 
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